

6 grudnia 2021							
Godzina	Powitalna kawa / Rejestracja Gości						
Sala	5/1	5/2	5/3	5/4	5/10	5/11	5/12
Ścieżka	Spoleczeństwo	Współpraca Międzyregionalna	Samorząd Przyszłości	Finanse, Biznes i Zarządzanie	Zrównoważony Rozwój	Makroekonomia i Gospodarka	Innowacje i Inwestycje
12:00-13:00	Mapa Potrzeb Zdrowotnych- narzędzie wspierające procesy decyzyjne w ochronie zdrowia			Ranking Finansowy Samorządu Terytorialnego w Polsce			
13:10-14:10	Specjalne Strefy Ekonomiczne – jak ułatwić bezpośrednio inwestycje zagraniczne	Kultura motorem rozwoju gospodarczego regionu	Metropolie vs. średniej wielkości miasta - czy inwestycje odwrócą niekorzystne trendy?	Partie, programy, liderzy - jak wygrać wybory?	Inwestycje w "czystą energię" – czy to się opłaca? cz. I	Blok Tematyczny: MSP dla rozwoju regionu - Samorządy innowacyjnie dla lokalnych firm	Mechanizmy finansowania systemu ochrony zdrowia
Lunch 14:00-15:00		14:20-15:20 Kultura czy biznes? Muzea i instytucje kultury we współczesnym życiu politycznym i społecznym					
15:50-17:05	Blok Tematyczny: Czwarci władza. Czy media lokalne mają przyszłość?	Blok Tematyczny: "Jak nas widzą... ", czyli jak zbudować pozytywny wizerunek regionu	Blok Tematyczny: Transformacja 2050 - przyszłość energetyki w polskich miastach	Transport publiczny zaczyna się od pasażera i powinien na nim się koncentrować – jak kreować mobilność miejską nie tylko w dobie pandemii	Bliskość o bezpieczeństwo wodne. Raport o stanie gospodarki ściekowej w Polsce. Rzeczywistość, potrzeby, zagrożenia	Blok Tematyczny: Recepta na sukces ekonomiczny regionu: nauka, przemysł czy usługi?	Regiony w nowej perspektywie finansowej
17:15-18:30	Finansowanie procedury in vitro przez samorządy	Blok Tematyczny: Wyzwania współczesnego samorządu	Blok Tematyczny: Miasto współtworzone przez obywatela. Na ile realny jest wpływ lokalnych mieszkańców na wizerunek nowoczesnej gminy?	Blok Tematyczny: Polski Ład jak mądrze wykorzystywać środki publiczne?	Uwolnić od smogu - poprawa jakości powietrza wyzwaniem XXI wieku. W stronę Zielonego Ładu	Blok Tematyczny: Ochrona zdrowia po pandemii	Blok Tematyczny: Inwestycje infrastrukturalne - jak efektywnie dysponować środkami publicznymi
18:40-19:40	Blok Tematyczny: Kultura fizyczna oraz sport – co samorząd może na tym zyskać?	Rewitalizacja bez gentyfikacji - jak mądrze wykorzystywać potencjał miast?	Polska: Samorząd i Bezpieczeństwo	Miasto przyszłości - od strategii do realizacji	Zielony Ład w Europie – od Globalnej do Regionalnej Perspektywy	Blok Tematyczny: Czy rowery mogą uratować świat?	Samorząd czy centralizacja? Jaki będzie wybór Białorusi?
19:50-21:00	Sesja Plenarna - 6/2						
21:05-22:00	Uroczysta Gala - 6/2						
22:00	Bankiet - 6/1						

7 grudnia 2021							
Godzina	7 grudnia 2021						
Sala	5/1	5/2	5/3	5/4	5/10	5/11	5/12
Ścieżka	Spoleczeństwo	Współpraca Międzyregionalna	Samorząd Przyszłości	Finanse, Biznes i Zarządzanie	Zrównoważony Rozwój	Makroekonomia i Gospodarka	Innowacje i Inwestycje
09:20-10:20	Co robić by samorząd był szkołą dobrych obywateli w życiu publicznym?	Wpływ parków technologicznych na rozwój innowacyjności przedsiębiorstw	Patriotyzm lokalny w gospodarce. Czy biznes regionalny może być alternatywą względem wielkich przedsiębiorstw?		Autobusy, samochody, skutery, hulajnogi – dlaczego miejski transport powinien być elektryczny?		Sila połączeń lokalnych - inteligentna infrastruktura regionalna w miastach i regionach
10:30-11:30	Budowanie poczucia wspólnoty poprzez kulturę - rola samorządów	Biogazownia jako element zrównoważonej gospodarki odpadami w gminie i szansa na dofinansowanie JST	Inwestycje w "czystą energię" – czy to się opłaca? cz. II	Śladami przeszłości odkrywając nieznaną, czyli jak ratować turystykę?	Zielony Ład z perspektywy regionalnej w kontekście wykorzystania funduszy europejskich w RPO	Blok Tematyczny: Ekosport w czasie pandemii – rola samorządów, najlepsze praktyki	Inteligentne i ekologiczne budownictwo - perspektywy rozwoju
11:40-12:40	Samorząd a oświata i edukacja. Możliwości a oczekiwania	Wpływ współpracy transgranicznej na rozwój przedsiębiorczości i innowacji	Miejskie kopalnie złota, czyli co można odzyskać ze śmieci	Polityka samorządowa z perspektywy młodych	Wodór - realna szansa czy drogie marzenie?	Blok Tematyczny: Wpływ jakości instytucji otoczenia biznesu na rozwój przedsiębiorstw	Pomoc społeczna w gminie. Czy w lokalnej polityce jest miejsce na solidarność?
Lunch 12:40-14:00	12:50-13:50 Warsztaty: Mapa Potrzeb Zdrowotnych- narzędzie wspierające procesy decyzyjne w ochronie zdrowia w praktyce	12:50-13:50 Lokalność jako czynnik identyfikacji politycznej w epoce zagrożeń hybrydowych - cz.I		12:50-13:50 Lokalny i regionalny wymiar geopolityki. Szansa czy przekleństwo?		12:50-13:50 Blok Tematyczny: Made in Poland - jak zaistnieć na zagranicznych rynkach?	
14:00-15:00	Sesja Plenarna - 6/2						
15:10-16:25	Blok Tematyczny: Czy współpraca między szpitalami w zakresie świadczenia usług ma sens?	Blok Tematyczny: Lokalność w gospodarce i turystyce jako marka i sposób na rozwój	Współpraca JST z NGO w pandemii - prezentacja raportu z badania Fundacji M.A.P.A. Obywatelska na zlecenie Narodowego Instytutu Wolności	Blok Tematyczny: Samorząd kreatorem lokalnego rynku pracy	Ekoturystyka a walory kulturowe i przyrodnicze regionów	Blok Tematyczny: Internacjonalizacja innowacyjnych przedsiębiorstw – od czego zacząć?	Blok Tematyczny: Sportowy samorząd – jak inwestować, żeby zarobić i wypromować region?
16:35-17:35	Blok Tematyczny: Rola przewodniczącego rady między społecznikiem a urzędnikiem	Napływ uchodźców do UE: czynnik polityki sił zewnetrznych czy proces głębsi żywnościowej?	Blok Tematyczny: Lokalność jako czynnik identyfikacji politycznej w epoce zagrożeń hybrydowych - cz. II	Cyfrowy samorząd - w poszukiwaniu szansy na rozwój	Kobiety w samorządzie – w jaki sposób panie zmieniają oblicze JST?	Blok Tematyczny: Wpływ przemysłu winiarskiego na rozwój regionu i jego potencjał eksportowy	Invest in Region! – jak wykorzystać potencjał inwestycyjny miast i regionów?
18:00	Bankiet zamykający Europejski Kongres Samorządów - 6/1						